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Nº EXPEDIENTE: 360/2020 

BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

ASISTEN:
PRESIDENTE: Francisco Javier Jerez Sánchez
VOCALES:           Cristina Aranda Rodríguez
                             Cristina Jordán Fernández

Inmaculada Redondo López 
SECRETARIO:  Carlos J. Espinosa Garrido. 

Siendo las 9.00 del día 01 de diciembre de 2020 se reúne la Comisión de selección del proceso selectivo para 
la constitución de una bolsa de trabajo de Auxiliares del Servicio de Ayuda a Domicilio como personal laboral  
temporal del Ayuntamiento de Alameda de la Sagra, con el siguiente 

ORDEN DEL DÍA

1º) PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE MÉRITOS ALEGADOS. 

2º) PUNTUACIONES TOTALES Y LISTADO ORDENADO POR PUNTUACIÓN. 

1º) PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE MÉRITOS ALEGADOS. 

Durante  el  periodo  de  reclamaciones  a  las  baremaciones  presentó  documentación  para  valorar  MARIA 
ANGELICA GUTIERREZ DE LA FUENTE. Presenta vida laboral y un diploma de 20 horas. Puesto que con la 
vida laboral no se puede valorar los puestos de trabajo realizados en las diferentes empresas, esto no se  
valora. Se valora el diploma aportado.  

2º) PUNTUACIONES TOTALES Y LISTADO ORDENADO POR PUNTUACIÓN DEFINITIVOS:

 NOMBRE APELLIDOS DNI

EXPERIENCIA 
AYUDA A 

DOMICILIO 
ADMON 
PUBLICA

EXPERIENCI
A AUX. 
AYUDA 

DOMICLIO 
EN 

PRIVADO

EXPERIENCIA 
COMO 

AUX.CLINICA 
EN ADMON O 

PRIVADO CURSOS 
Puntuaci
ón Parcial

PRUEBA 
PRACTIC

A
PUNTUACIÓN 

FINAL

1
MARÍA DEL 
CARMEN LÓPEZ MORALES *****231E 2 0 1,2 5 8,2 14,25 22,45

2 Mª VICTORIA HEREDIA ROMÁN *****028R  3 2 2,095 7,095 13,05 20,145

3 Mª DEL MAR SÁNCHEZ PÉREZ *****134F 0,4666 0 0,47 4,465 5,4016 13,25 18,6516

4 NUBIA ESPERANZA CASTELLANOS ROJAS *****676P   2 1,55 3,55 13,25 16,8

5 MARÍA ANTIGUA VEGUE DE LA PEÑA *****963D 0,01  2  2,01 14,1 16,11

6 PALOMA SALOMÓN FERNÁNDEZ *****094J 1,0916 0 1,26  2,3516 13,25 15,6016

7 ROMELIA MAREÑO SILES *****378H    0,25 0,25 13,75 14

8 NOELIA SÁNCHEZ MARTÍN *****302L 0 0  0,01 0,01 13,75 13,76

9 ELDA ALONSO SÁNCHEZ *****900P 0,058    0,058 13,25 13,308
1
0 Mª ANGÉLICA 

GUTIERREZ DE LA 
FUENTE *****868H    0,2 0,2 13,25 13,45

1
1 GLORIA RIVIERO DEL REAL *****296Z    5 5 8,25 13,25
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1
2 SHIRLEY CAMARGO ATENCIA *****407T 0,3833 0 0 2 2,3833 10,25 12,6333
1
3 ESPERANZA LÓPEZ LÓPEZ *****629R    1,24 1,24 11,25 12,49
1
4 POP OVIDIO CLAUDIO *****822X 0 0 0 0 0 11,25 11,25

Por tanto, el orden de llamamientos de la bolsa de empleo del SAD seguirá el siguiente orden:

 NOMBRE APELLIDOS DNI

1 MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ MORALES *****231E

2 Mª VICTORIA HEREDIA ROMÁN *****028R

3 Mª DEL MAR SÁNCHEZ PÉREZ *****134F

4 NUBIA ESPERANZA CASTELLANOS ROJAS *****676P

5 MARÍA ANTIGUA VEGUE DE LA PEÑA *****963D

6 PALOMA SALOMÓN FERNÁNDEZ *****094J

7 ROMELIA MAREÑO SILES *****378H

8 NOELIA SÁNCHEZ MARTÍN *****302L

9 ELDA ALONSO SÁNCHEZ *****900P

10 Mª ANGÉLICA GUTIERREZ DE LA FUENTE *****868H

11 GLORIA RIVIERO DEL REAL *****296Z

12 SHIRLEY CAMARGO ATENCIA *****407T

13 ESPERANZA LÓPEZ LÓPEZ *****629R

14 POP OVIDIO CLAUDIO *****822X

En Alameda de la Sagra, a (fecha y firmas electrónicas al margen)

EL PRESIDENTE

Francisco Javier Jerez Sánchez

EL SECRETARIO

           Carlos José Espinosa Garrido

          VOCALES:

Inmaculada Redondo López Cristina Aranda Rodríguez Cristina Jordán Fernández
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